
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.08.2012                                                                                                       № 237 
   

О внесении  изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 10.11.2011 № 313 
  

          Рассмотрев  протест  прокурора  Тегульдетского  района  от  24.07.2012  
№ 16-2012 на постановление Администрации Тегульдетского района от 
10.11.2011 № 313  «Об утверждении Положения о порядке комплектования 
детьми муниципальных образовательных учреждений Тегульдетского района, 
реализующих основные общеобразовательные  программы дошкольного 
образования» 
            П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
            1. Протест в указанной части удовлетворить, внести в приложение № 1, 
утвержденное постановлением Администрации Тегульдетского района от 
10.11.2011 № 313 «Об утверждении Положения о порядке комплектования 
детьми муниципальных образовательных учреждений Тегульдетского района, 
реализующих основные общеобразовательные  программы дошкольного 
образования» следующие  изменения: 

- пункт  2.9 раздела II  исключить; 
- пункт 2.10  раздела  II  считать  соответственно  пунктом  2.9 раздела II. 
2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной газете 

«Таёжный меридиан». 
3. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на  

заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным 
вопросам Дахно Н.С. 
 
Глава Тегульдетского района                                                    В.А. Красов 
  

 
 Е.В. Харина 
 2-13-64  


